Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Contrato





EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: GL GESTÃO E SERVIÇOS LTDA-ME, CONTRATO Nº. 085/2018 OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA AREA DE ACOMPNHAMENTO DE EXECUÇÃO DE CONVENIOS, CAPTAÇÃO DE RECURSOS (GOVERNO ESTADUAL E FEDERAL), ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS RELATIVO AOS CONVENIOS QUE FOREM REALIZADOS ATRAVES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA-BA, ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. VALOR GLOBAL: R\$ 20.700,00 (VINTE MIL E SETECENTOS REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 09/04/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000
CNPJ: 13.883.996/0001-72



EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: RAP REFORMAS E CONSTRUÇÕES LTDA , CONTRATO Nº. 088/2018 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO NA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE OBRAS EXECUTADAS NO MUNICIPIO, ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS. VALOR GLOBAL: R\$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 17/04/2018

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba